
Apstiprināts Rāmuļu pamatskolas attīstības plāns
2024.-2027.gadam

Lai uzlabotu skolas darbību, nodrošinātu kvalitatīvu izglītību un atbalstītu ilgtspējīgu
izglītības attīstību, Cēsu novada dome 12.septembrī apstiprinājusi Rāmuļu pamatskolas
attīstības plānu 2024.–2027.gadam.

Šis  stratēģiskais  dokuments  atspoguļo  skolas  attīstības  vīziju,  misiju,  galvenos
uzdevumus  un  prioritātes,  kā  arī  nosaka  konkrētus  mērķus  izglītības  kvalitātes
paaugstināšanai un skolēnu skaita palielināšanai. Attīstības plāns veidots saskaņā ar
Nacionālo  attīstības  plānu  2021.-2027.gadam  un  citām  izglītības  stratēģijām,  lai
nodrošinātu mūsdienīgu, iekļaujošu un kvalitatīvu izglītību visiem izglītojamajiem.

“Apstiprinātais attīstības plāns palīdzēs skolai sekot izvirzītajiem mērķiem, apliecinot
arī pašvaldības interesi un atbalstu. Pamata prioritātes ir lasītprasmes, rakstītprasmes
un tekstpratības uzlabošana, kas ir aktuāla visos izglītības līmeņos. Attīstības stratēģijā
liela nozīme pievērsta kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanai, vecāku iesaistei un
individuālai pieejai katram bērnam.” stāsta Rāmuļu pamatskolas direktores p.i. Inga
Andersone.

Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna izstrādē aktīvi līdzdarbojās visa skolas kopiena,
tostarp skolēni,  vecāki un pedagogi.  Plānā iekļauti  vairāki  pasākumi,  kas vērsti  uz
izglītības piedāvājuma uzlabošanu, mācību procesa pielāgošanu individuālajām skolēnu
vajadzībām,  kā  arī  akcentēta  ekoskolas  principu  ieviešana  un  dabas  izglītības
veicināšana.



Rāmuļu pamatskolas attīstības plāns nosaka arī  konkrētus soļus, lai  risinātu skolas
izaicinājumus,  piemēram,  skolēnu  skaita  samazināšanos  un  pedagogu  resursu
nodrošināšanu. Lēmums paredz divu gadu pārejas periodu, kura laikā skolai jāpanāk
skolēnu skaita pieaugums un jānodrošina visu mācību priekšmetu pedagogi.  Ja šie
mērķi netiks sasniegti, tiks pārskatītas izglītības iestādes turpmākās darbības iespējas.


